附件一（直接承租企业）：
减免租金申请

                     ：
[bookmark: _GoBack]贵所《关于贯彻落实疫情期间减免小微企业和个体工商户房屋租金工作的公告》收悉，我司已完全知晓并同意公告相关内容。
我司自           至         日止（合同号：             ）承租贵所位于                     的房产，作为          用途。
我司属于          行业，目前从业人员     人，上年度营业收入         万元，资产总额为         万元，属于         企业（小型/微型）。
2022年3月上海爆发新型冠状肺炎疫情，为控制疫情，企业经营受到影响。目前我司（复工及经营状况）               。
    本次疫情属于不可预见之客观情况。鉴于此，特恳请贵所体谅我司在此特殊时期的经营困难，按贵所公告给予我司2022年    个月租金减免。

             申请单位（公章）：
  法人代表/实际负责人（签字）：
                    申请日期：